UC H W A Ł A  Nr 1025/XLII/2005

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 20.10.2005r
w sprawie wyrażenia zgody na  częściowe pokrycie jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości tzw. „renty planistycznej”

        Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2   pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. nr 261 z 2004 r., poz. 2603 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na  częściowe pokrycie jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości tzw. „renty planistycznej” naliczonej Panu Mirosławowi Tomalskiemu Decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy z dnia  14.02.2003 r. nr GG 72121/RP/4/WK/03 i nr GG 72121/RP/5/WK/03 poprzez przeniesienie na Gminę Piaseczno własności nieruchomości oznaczonej nr ew.  315/16 o powierzchni 1075 m. kw., położonej w  Wólce Kozodawskiej, stanowiącej własność  Pana Mirosława Tomalskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Uzasadnienie

 W dniu 14.02.2003 r. decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno nr GG 72121/RP/5/WK/03 i nr GG 72121/RP/5/WK/03 naliczono Panu Mirosławowi Tomalskiemu jednorazowa opłatę z tytułu wzrostu wartości nieruchomości tzw. „rentę planistyczną” w wysokości 16.150,00 zł plus odsetki w wysokości 1.550,20 zł, co stanowi łączną kwotę należności w wysokości 17.700,20 zł.

Pan Mirosław Tomalski wpłacił 50 % należnej gminie opłaty w wysokości 8.850,10 zł. Jako ekwiwalent pozostałej części należnej gminie opłaty Pan Tomalski zaproponował  przekazać gminie nieruchomość, oznaczoną nr ew. 315/16 o powierzchni 1075 m. kw., położona w Wólce Kozodawskiej, przeznaczoną pod ciąg zieleni ogólnodostępnej.

Po przeliczeniu cena 1 m. kw. gruntu wynosi 8,23 zł.
